
Теория Спортивный КТМ
1 Младшая МБОУ Лицей 2 Новикова С.А. 8 9 7
2 Младшая МБОУ СОШ 9 Сергушкина Ж.В. 4 6 1
3 Младшая МАОУ Лицей 15 Калинина О.Б. 1 3 2
4 Младшая МБОУ Гимназия 16 Стебунова А.С. 3 1 5
5 Младшая МБОУ СОШ 19 Фоломина Л.А. 7 4 8
6 Младшая МБОУ СОШ 27 Кокошкин С.А. 1 1 4
7 Младшая МБОУ СОШ 4(1) Аборина Е.А. 5 7 3
8 Младшая 1 МБОУ СОШ 3 Чижевская С.Л. 6 5 6
9 Младшая 2 МБОУ СОШ 3 Чижевская С.Л. 9 8 9
10 Младшая Граница Синицин В.О. в/к в/к в/к
11 Старшая МБОУ Лицей 2 Новикова С.А. 11 12 9
12 Старшая МБОУ СОШ 3 Чижевская С.Л. 3 1 5
13 Старшая МБОУ СОШ 5 Храпенкова А.П. 4 7 3
14 Старшая МБОУ СОШ 7 Мелкобродов А.П. 10 10 10
15 Старшая МБОУ СОШ 9 Сергушкина Ж.В. 1 2 1
16 Старшая МАОУ Лицей 15 Галдин И.Р. 1 2 2
17 Старшая МБОУ Гимназия 16 Стебунова А.С. 7 5 8
18 Старшая МБОУ Гимназия 17 Костина С.В. 5 5 7
19 Старшая МБОУ Гимназия 33 Старова Т.А. 8 9 6
20 Старшая МБОУ СОШ 24(2) Кроха О.М. 5 8 4
21 Старшая МБОУ СОШ 6(2) Кабиров В.А. 8 4 11
22 Старшая МБОУ СОШ 8(1) Шестаков Д.В. 12 11 11

Итоговый протокол слёта-соревнования "Школа безопасности 2022"

ОУ Руководитель Место на Конкурсах№ Группа Место



№ ОУ
Груп

па

П
о

ж-

Огне
т/рук

ав
Фил
ьтр

Ори
ен.

Сигн
.Бед. Пресс Подтяг

Бал.
ПрП
од

Мед.п
омощ

ь Узлы
Сум
ма

Мес
то

1 32 7
2 40 2
3 16 6
4 31 5
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 31 5
10 24 0
11 34 0
12 32 0
13 20 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 23 17
18 31 10
19 36 4
20 22 0
21 34 0
22 0 0
23 0 0

4

0

Протокол слёта-соревнования "Школа безопасности 2022" Этап "Спортивный"

3

М
ла

дш
ая

 2

61

3

М
ла

дш
ая

 1

71

Бег

6 4

3

АКМ

02
:1

4,
4

6

02
:2

3,
4

47

4

19

М
ла

дш
ая

623

02
:3

7,
2

3

00
:4

1,
6

00
:4

2,
8

00
:4

2,
8

9

6

87 5

15 190 10 0 3

0 10 0 3 1

0 0 8 05

22 24

22 16



24 0 0
25 14 5
26 23 0
27 39 0
28 30 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
33 39 11
34 38 16
35 35 9
36 0 3
37 0 0
38 0 0
39 0 0
40 0 0
41 40 1
42 40 3
43 36 0
44 42 0
45 0 0
46 0 0
47 0 0
48 0 0
49 34 14

527

М
ла

дш
ая

98

15

М
ла

дш
ая

106

00
:3

8,
0

2
М

ла
дш

ая
641

8

6

02
:4

3,
3

2

01
:5

2,
6

00
:4

5,
0

00
:3

5,
0

7

4

9

2

4 2

7

01
:3

1,
3

8

2

10

4

0 10 0 4

0 10 5 3

5

15 35

21 19

25 25

25 350 5



50 35 8
51 47 0
52 46 0
53 38 0
54 0 0
55 0 0
56 0 0
57 46 9
58 30 16
59 33 0
60 34 0
61 31 0
62 0 0
63 0 0
64 0 0
65 38 5
66 45 5
67 34 16
68 38 2
69 0 0
70 0 0
71 0 0
72 0 0
73 33 7
74 41 5
75 35 2

5

16

М
ла

дш
ая

77

9

М
ла

дш
ая

107

00
:3

7,
2

00
:3

8,
0

4

7

6

05
:2

9,
0

1

01
:1

8,
3

10

2

4

4

М
ла

дш
ая

103

ца ая

00
:3

3,
2

4

1 10

02
:1

6,
4

5

4

0 10 3 5

5

1

3

3 10

6

10

0 10 15 4

0 5 10 4

18 10

22 40

25 30



76 31 0
77 0 0
78 0 0
79 0 0
80 0 0
81 32 11
82 36 20
83 30 20
84 0 14
85 0 14
86 0 0
87 0 0
88 0 0
89 44 20
90 36 1
91 49 16
92 0 7
93 0 11
94 0 0
95 0 0
96 0 0

7

9

40

33

5

5

5

22

16

Гр
ан

иц

М
ла

дш
а

00
:5

0,
4

в/к

02
:2

6,
4

в/
к

в/
к

5

С
та

рш
ая

152

17

С
та

рш
ая

110
00

:3
2,

7
00

:3
4,

1

2 11

4 9

3

7

8

01
:3

1,
0

02
:1

2,
4

4

в/к0 0 15 0 13 24

10 30 15 4

0 30 0 4

97 22 16
98 25 12
99 0 8

100 0 13
101 0 8 4 200 252

С
та

рш
ая

103

00
:3

3,
2

3 10 9

01
:4

8,
3

60 30 5 3



102 0 6
103 0 0
104 0 0
105 37 6
106 38 9
107 44 11
108 33 14
109 0 0
110 0 0
111 0 0
112 0 0
113 33 9
114 18 21
115 40 1
116 39 10
117 0 0
118 0 0
119 0 0
120 0 0

5

6

35

30

5 21

22

01
:0

7,
4

11

01
:5

6,
6

5

С

3

С
та

рш
ая

127

0
00

:3
7,

3

9 4

33

С
та

рш
ая

121
00

:3
7,

6
11 2

5

6

0

7 30 5 4

4 30 13 45

121 26 10
122 34 14
123 68 5
124 0 13
125 0 23
126 0 0
127 0 0

11 4025

01
:1

7,
2

1015

С
та

рш
ая

153

00
:3

7,
4

10 3 210 30 15 45



128 0 0
129 50 13
130 35 12
131 42 10
132 0 12
133 0 0
134 0 0
135 0 0
136 0 0
137 27 10
138 26 12
139 14 13
140 0 8
141 0 0
142 0 0
143 0 0
144 0 0

8

9 11

7

21

22

05
:0

2,
5

1

01
:4

3,
3

7

7
С

та
рш

ая
89

8

С
та

рш
ая

81

00
:3

6,
0

00
:3

9,
0

7 6

12 1

10

11

0 30 5 1

0 30 0 1

5

5

145 45 21
146 49 14
147 40 12
148 0 19
149 0 11
150 0 0
151 0 0
152 0 0
153 37 7

13 1722

01
:1

8,
0

924(2)

С
та

рш
ая

136

00
:3

2,
0

1 13 410 30 15 25



154 26 4
155 51 12
156 0 15
157 0 0
158 0 0
159 0 0
160 0 0
161 47 15
162 37 5
163 38 12
164 0 12
165 0 0
166 0 0
167 0 0
168 0 0

11

10 14

9

24

18

04
:4

3,
0

2

02
:2

2,
2

36

С
та

рш
ая

81

00
:3

5,
0

16

С
та

рш
ая

109

00
:3

6,
7

8 5

5 8 11

80 30 15 4

0 30 0 0

5

2

169 32 12
170 42 11
171 44 12
172 0 22
173 0 0
174 0 0
175 0 0
176 0 0

13 4022

01
:0

1,
6

139

С
та

рш
ая

155

00
:3

5,
4

6 7 17 30 15 35



№ ФИ участника ОУ Группа Результат Сумма Место
1 Головачук Алина 12
2 Титков Фёдор 10
3 Еремеев Матвей 13
4 Свитов Владимир 14
5 Подымова Ангелина 5
6 Бабушкина Дарья 19
7 Глазкова Василиса 10
8 Волков Мирон 15
9 Винокурова Ирина 17
10 Шашорин Тимофей 18
11 Лучшев Иван 19
12 Смыслова Дарья 9
13 Лэтеску Николета 10
14 Исаева Виктория 11
15 Дячук Екатерина 16
16 Савельев Степан 14
17 Ганган Лилия 19
18 Юлдашева Шукрона 15
19 Павленко Елизавета 12
20 Галатонов Дмитрий 13
21 Ковалевская Юлия 16
22 Джаббарова Сабина 18
23 Самадов Алимхан 12
24 Васин Александр 10
25 Назаренко Егор 4
26 Ефимова Ксения 8
27 Кузнецов Дмитрий 3
28 Лемох Аврора 11
29 Воронов Андрей 11
30 Репкина Алёна 17
31 Ратов Александр 10
32 Шипитун Анастасия 9
33 Суббот Павел 17
34 Кузьмина Полина 22
35 Летуновский Юрий 14
36 Слепкова Дарья 16
37 Чугунов Сергей 18
38 Шуршина Наталья 18
39 Гаврилов Егор 17
40 Водяной Никита 17

98

114

115

73

Протокол слёта-соревнования "Школа безопасности 2022" Этап "Теория"

8

5

4

9

139

М
ла

дш
ая

 2
М

ла
дш

ая
 1

М
ла

дш
ая

М
ла

дш
ая

М
ла

дш
ая

3

3

19

2

27 1

9



41 Гусев Михаил 17
42 Кравченко Василиса 17
43 Муратова Ярослава 12
44 Юлдашев Ильдар 15
45 Кочнева Анастасия 16
46 Ахметшина Екатерина 25
47 Перкина Ульяна 16
48 Орлова Злата 6
49 Ефимушкина Наталья 19
50 Тришина Анастасия 13
51 Горбанёва Алёна 16
52 Петрова Софья 21
53 Кривобородов Матвей 16
54 Уколов Ярослав 18
55 Агабабян Виктория 19
56 Дядькин Сергей 17
57 Искаков Муслим 15
58 Громыко Екатерина 18
59 Беднева Таисия 18
60 Климкина Мария 16
61 Сергушкина Анна 14
62 Чичёв Дмитрий 11
63 Вилькоцкая Мария 7
64 Подхлёбный Никита 13
65 Михеев Николай 9
66 Хотькина Дарья 21
67 Шалова Мария 15
68 Магоня София 9
69 Леонтьев Александр 13
70 Свиридова Кристина 15
71 Богданова Василиса 16
72 Кысса Дарья 11
73 Именов Матвей 19
74 Севостьянов Денис 18
75 Налётов Михаил 20
76 Михеев Фёдор 17
77 Руднев Сева 22
78 Руднев Фёдор 21
79 Мангул Артём 21
80 Тарасов Егор 20

124

139

112

109

158

М
ла

дш
ая

М
ла

дш
ая

М
ла

дш
ая

М
ла

дш
ая

М
ла

дш
ая

15

16

9

4

Гр
ан

иц
а

3

1

6

7

В
не

 к
он

ку
рс

а

10



81 Ляшова Софья 18
82 Стрепетова Карине 18
83 Бовенко Владимир 16
84 Криогло Александр 8
85 Березанская Дарья 18
86 Пыжов Кирилл 19
87 Балагуров Иван 16
88 Гавриков Денис 11
89 Мкртумова Арина 18
90 Ткаченко Александра 15
91 Мухин Александр 19
92 Артемьев Иван 18
93 Лозан Даниил 16
94 Коновалов Ярослав 17
95 Баканова Алина 17
96 Соколов Егор 19
97 Марочкин Кирилл 12
98 Мазылу Вадим 9
99 Астахова Ксения 7

100 Козлова Инна 9
101 Натурин Глеб 10
102 Ратова Екатерина 14
103 Илютин Даниил 14
104 Марочкин Кирилл 8
105 Гладишев Даниил 16
106 Мазылу Ирина 23
107 Искандерли Муса 19
108 Цыганеску Дана 19
109 Кочкуров Семён 20
110 Ягафарова Анна 17
111 Иманова Бегим 19
112 Назаров Николай 19

124

139

83

152

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

5

17

2

3

7

5

12

1

11



113 Тихомиров Глеб 18
114 Кашин Даниил 11
115 Селина Виктория 12
116 Рыбакин Даниил 8
117 Пунчикова Полина 20
118 Шаломова Кира 12
119 Нестерова Елизавета 22
120 Паскарь Владимир 14
121 Обухова Полина 18
122 Компанейцева Валерия 19
123 Шпилёв Андрей 23
124 Чурилов Сергей 19
125 Титова Анастасия 20
126 Семёнов Михаил 15
127 Гранацкий Кирилл 16
128 Дмитраков Иван 15
129 Жукова Валерия 8
130 Махаматкасимов Абубакир 15
131 Бобок Александра 13
132 Садирбеков Марсель 13
133 Сулайманова Диана 15
134 Менишов Улук 13
135 Ходжаев Анушеврон 15
136 Менишов Уран 13
137 Автомонова Диана 11
138 Симаков Артём 8
139 Надейкин Алексей 12
140 Самохина Мария 13
141 Баймяшкин Никита 9
142 Губарев Михаил 9
143 Гулякина Алина 9
144 Дронов Артём 14

117

145

105

85

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

33

15

7

8

9

3

10

11

12



145 Синицина Валерия 13
146 Спиридонов Степан 17
147 Блинов Павел 18
148 Пайцун Роман 21
149 Завьялов Максим 13
150 Стёпкина Анастасия 12
151 Васина Елизавета 15
152 Седова Ксения 14
153 Сивова Екатерина 18
154 Конча Варвара 11
155 Шепов Тимур 14
156 Григорьев Андрей 19
157 Кублова Мария 15
158 Чернов Богдан 19
159 Сафонов Никита 21
160 Сорокин Алесандр 22
161 Красов Иван 18
162 Тур Елизавета 19
163 Приходько Александр 16
164 Авалиева Элина 11
165 Липаткин Ярослав 20
166 Мартынов Владислав 16
167 Ястребов Фёдор 22
168 Мельников Евгений 18
169 Парамонов Максим 19
170 Сергушкина Елизавета 22
171 Мартьянова Виталина 17
172 Сукиасян Гегам 12
173 Дункин Василий 23
174 Штарк Кирилл 16
175 Пугачёв Эдуард 15
176 Каноненко Карина 22

123

139

140

146

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

С
та

рш
ая

24(2)

16

6

9

4

2

8

5

13


	Итоговый
	Спортивный
	Теория

