

**Итоговый протокол слёта-соревнования "Школа безопасности 2022"**

№	Группа	ОУ	Руководитель	Место	Место на Конкурсах		КТМ
					Теория	Спортивный	
1	Младшая	МБОУ Лицей	2	Новикова С.А.	8	9	7
2	Младшая	МБОУ СОШ	9	Сергушкина Ж.В.	4	6	1
3	Младшая	МАОУ Лицей	15	Калинина О.Б.	1	3	2
4	Младшая	МБОУ Гимназия	16	Стебунова А.С.	3	1	5
5	Младшая	МБОУ СОШ	19	Фоломина Л.А.	7	4	8
6	Младшая	МБОУ СОШ	27	Кокошкин С.А.	1	1	4
7	Младшая	МБОУ СОШ	4(1)	Аборина Е.А.	5	7	3
8	Младшая 1	МБОУ СОШ	3	Чижевская С.Л.	6	5	6
9	Младшая 2	МБОУ СОШ	3	Чижевская С.Л.	9	8	9
10	Младшая	Граница		Синицин В.О.	в/к	в/к	в/к
11	Старшая	МБОУ Лицей	2	Новикова С.А.	11	12	9
12	Старшая	МБОУ СОШ	3	Чижевская С.Л.	3	1	5
13	Старшая	МБОУ СОШ	5	Храпенкова А.П.	4	7	3
14	Старшая	МБОУ СОШ	7	Мелкобродов А.П.	10	10	10
15	Старшая	МБОУ СОШ	9	Сергушкина Ж.В.	1	2	1
16	Старшая	МАОУ Лицей	15	Галдин И.Р.	1	2	2
17	Старшая	МБОУ Гимназия	16	Стебунова А.С.	7	5	8
18	Старшая	МБОУ Гимназия	17	Костина С.В.	5	5	7
19	Старшая	МБОУ Гимназия	33	Старова Т.А.	8	9	6
20	Старшая	МБОУ СОШ	24(2)	Кроха О.М.	5	8	4
21	Старшая	МБОУ СОШ	6(2)	Кабиров В.А.	8	4	11
22	Старшая	МБОУ СОШ	8(1)	Шестаков Д.В.	12	11	11

## **Протокол слёта-соревнования "Школа безопасности 2022" Этап "Спортивный"**













**Протокол слёта-соревнования "Школа безопасности 2022" Этап "Теория"**

<b>№</b>	<b>ФИ участника</b>	<b>ОУ</b>	<b>Группа</b>	<b>Результат</b>	<b>Сумма</b>	<b>Место</b>
1	Головачук Алина	3	Младшая 2	12	98	8
2	Титков Фёдор			10		
3	Еремеев Матвей			13		
4	Свитов Владимир			14		
5	Подымова Ангелина			5		
6	Бабушкина Дарья			19		
7	Глазкова Василиса			10		
8	Волков Мирон			15		
9	Винокурова Ирина	3	Младшая 1	17	114	5
10	Шашорин Тимофей			18		
11	Лучшев Иван			19		
12	Смыслова Дарья			9		
13	Лэtesку Николета			10		
14	Исаева Виктория			11		
15	Дячук Екатерина			16		
16	Савельев Степан			14		
17	Ганган Лилия	19	Младшая	19	115	4
18	Юлдашева Шукрана			15		
19	Павленко Елизавета			12		
20	Галатонов Дмитрий			13		
21	Ковалевская Юлия			16		
22	Джаббарова Сабина			18		
23	Самадов Алимхан			12		
24	Васин Александр			10		
25	Назаренко Егор	2	Младшая	4	73	9
26	Ефимова Ксения			8		
27	Кузнецов Дмитрий			3		
28	Лемох Аврора			11		
29	Воронов Андрей			11		
30	Репкина Алёна			17		
31	Ратов Александр			10		
32	Шипитун Анастасия			9		
33	Суббот Павел	27	Младшая	17	139	1
34	Кузьмина Полина			22		
35	Летуновский Юрий			14		
36	Слепкова Дарья			16		
37	Чугунов Сергей			18		
38	Шуршина Наталья			18		
39	Гаврилов Егор			17		
40	Водяной Никита			17		

41	Гусев Михаил	15	Младшая	17	124	3
42	Кравченко Василиса			17		
43	Муратова Ярослава			12		
44	Юлдашев Ильдар			15		
45	Кочнева Анастасия			16		
46	Ахметшина Екатерина			25		
47	Перкина Ульяна			16		
48	Орлова Злата			6		
49	Ефимушкина Наталья	16	Младшая	19	139	1
50	Тришина Анастасия			13		
51	Горбанёва Алёна			16		
52	Петрова Софья			21		
53	Кривобородов Матвей			16		
54	Уколов Ярослав			18		
55	Агабабян Виктория			19		
56	Дядькин Сергей			17		
57	Искаков Муслим	9	Младшая	15	112	6
58	Громыко Екатерина			18		
59	Беднева Таисия			18		
60	Климкина Мария			16		
61	Сергушкина Анна			14		
62	Чичёв Дмитрий			11		
63	Вилькоцкая Мария			7		
64	Подхлёбный Никита			13		
65	Михеев Николай	4	Младшая	9	109	7
66	Хотькина Дарья			21		
67	Шалова Мария			15		
68	Магоня София			9		
69	Леонтьев Александр			13		
70	Свиридова Кристина			15		
71	Богданова Василиса			16		
72	Кысса Дарья			11		
73	Именов Матвей	Граница	Младшая	19	158	Вне конкурса
74	Севостьянов Денис			18		
75	Налётов Михаил			20		
76	Михеев Фёдор			17		
77	Руднев Сева			22		
78	Руднев Фёдор			21		
79	Мангул Артём			21		
80	Тарасов Егор			20		

81	Ляшова Софья	5	Старшая	18	124	7
82	Стрепетова Карине			18		
83	Бовенко Владимир			16		
84	Криогло Александр			8		
85	Березанская Дарья			18		
86	Пыжов Кирилл	17	Старшая	19	139	5
87	Балагуров Иван			16		
88	Гавриков Денис			11		
89	Мкртумова Арина			18		
90	Ткаченко Александра			15		
91	Мухин Александр			19		
92	Артемьев Иван			18		
93	Лозан Даниил			16		
94	Коновалов Ярослав			17		
95	Баканова Алина			17		
96	Соколов Егор			19		
97	Марочкин Кирилл			12	83	12
98	Мазылу Вадим			9		
99	Астахова Ксения			7		
100	Козлова Инна			9		
101	Натурин Глеб			10		
102	Ратова Екатерина			14		
103	Илютин Даниил			14		
104	Марочкин Кирилл			8		
105	Гладищев Даниил	3	Старшая	16	152	1
106	Мазылу Ирина			23		
107	Искандерли Муса			19		
108	Цыганеску Дана			19		
109	Кочкуров Семён			20		
110	Ягафарова Анна			17		
111	Иманова Бегим			19		
112	Назаров Николай			19		

113	Тихомиров Глеб	33	Старшая	18	117	9
114	Кашин Даниил			11		
115	Селина Виктория			12		
116	Рыбакин Даниил			8		
117	Пунчикова Полина			20		
118	Шаломова Кира			12		
119	Нестерова Елизавета			22		
120	Паскарь Владимир			14		
121	Обухова Полина	15	Старшая	18	145	3
122	Компанейцева Валерия			19		
123	Шпилёв Андрей			23		
124	Чурилов Сергей			19		
125	Титова Анастасия			20		
126	Семёнов Михаил			15		
127	Гранацкий Кирилл			16		
128	Дмитраков Иван			15		
129	Жукова Валерия	7	Старшая	8	105	10
130	Махаматкасимов Абубакир			15		
131	Бобок Александра			13		
132	Садирбеков Марсель			13		
133	Сулайманова Диана			15		
134	Менишов Улук			13		
135	Ходжаев Анушеврон			15		
136	Менишов Уран	8	Старшая	13	85	11
137	Автомонова Диана			11		
138	Симаков Артём			8		
139	Надейкин Алексей			12		
140	Самохина Мария			13		
141	Баймяшкин Никита			9		
142	Губарев Михаил			9		
143	Гулякина Алина			9		
144	Дронов Артём			14		

145	Синицина Валерия		Старшая	13	123	8
146	Спиридонов Степан			17		
147	Блинov Павел			18		
148	Пайцун Роман			21		
149	Завьялов Максим			13		
150	Стёпкина Анастасия			12		
151	Васина Елизавета			15		
152	Седова Ксения			14		
153	Сивова Екатерина	16	Старшая	18	139	5
154	Конча Варвара			11		
155	Шепов Тимур			14		
156	Григорьев Андрей			19		
157	Кублова Мария			15		
158	Чернов Богдан			19		
159	Сафонов Никита			21		
160	Сорокин Александр			22		
161	Красов Иван	6	Старшая	18	140	4
162	Тур Елизавета			19		
163	Приходько Александр			16		
164	Авалиева Элина			11		
165	Липаткин Ярослав			20		
166	Мартынов Владислав			16		
167	Ястребов Фёдор			22		
168	Мельников Евгений			18		
169	Парамонов Максим	9	Старшая	19	146	2
170	Сергушкина Елизавета			22		
171	Мартынова Виталина			17		
172	Сукиасян Гегам			12		
173	Дункин Василий			23		
174	Штарк Кирилл			16		
175	Пугачёв Эдуард			15		
176	Каноненко Карина			22		